[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 404-94-99,
E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001

РЕШЕНИЕ
	20.09.2019 № 2
Протокол от «20» сентября 2019 № 08
	 Санкт-Петербург

Об избрании Главы муниципального образования

Муниципальный округ Горелово, исполняющего
полномочия председателя Муниципального Совета
В соответствии со статьей 38 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово и протоколом № 2 от 20.09.2019 счетной комиссии об итогах тайного голосования по выборам Главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета VI созыва, Муниципальный Совет МО Горелово
РЕШИЛ:
1. По результатам тайного голосования считать избранным Главой муниципального образования, исполняющим полномочия председателя Муниципального Совета МО Горелово депутата Иванова Дмитрия Аркадьевича.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Информационная газета муниципального образования Горелово» и на сайте МО Горелово mogorelovo.ru.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава Муниципального образования                                                         В.С. Трофимов